so dass eine weitere Anpassung an die Lage auf dem Grundstücksmarkt entfällt. 

4. Bemessung des Verkehrs-, bzw. Marktwerts gem. § 6 ImmoWertV 2021 
Der Verkehrs- und Marktwert des bebauten Grundstücks Flst. 192 Bolgasse 32 in Meßstetten 
wird zum Wertermittlungsstichtag 15.10.2025 bestimmt auf 

52.000 € 
(i.W. zweiundfünfzig Tausend EURO). 

Bei der Wertfindung wurden die Eintragungen in Abt. II des Grundbuchs nicht 
berücksichtigt. Zubehör und Inventar war nicht vorhanden. Trotz detaillierter 
Verfahrensvorschriften ist der Verkehrswert keine mathematisch exakt ermittelbare Größe.